- (5) حالا وقت آن فرا رسیده است که ادبای اسلامگرای کشور انجمنی را جهت انسجام بخشیدن فعالیت های ادبی اسلامی تأسیس نمایند و همچنان مجله تخصصی ای هم بدین منظور به دست نشر بسپارند تا در نشر افکار و اندیشه های این انجمن کارساز واقع شود.

مآخذها و رویکردها:

قرآن کریم.

- (1) ابن حنبل، امام احمد، (1420هـ - 1999م) مسند احمد، تحقیق شعيب الارنؤوط و آخرون، بیروت، مؤسسة الرسالة.
- (2) احمد، محمد علي، الأدب الإسلامي ضرورة، المملكة العربية السعودية - الرياض، دار العبيكان للنشر والتوزيع.
- (3) الأصبهاني، أبو نعيم أحمد بن عبدالله بن أحمد بن إسحاق بن موسى بن مهران الهرايبي - تحقيق محمد حسن محمد إسماعيل الشافعي، (1417هـ - 1996م)، المسند المستخرج على صحيح الإمام مسلم، بيروت - لبنان، دار الكتب العلمية.
- (4) الباشا، عبدالرحمن رأفت، (1978م)، نحو مذهب إسلامي في الأدب والنقد، لبنان بيروت.
- (5) امين، محمد امين، (2007م) سيد قطب ادبيا و ناقداء، ماليزيا، كالاالمپور، دارالنشر عبدالباري نورالدين، چاپ نخست.